




Salgados

1942 Frango
1943 Alho-poró

Alho

1944 Salaminho
1945

1947
Gorgonzola e nozes

1044 Bolinha de azeitona
1046 Coxinha de frango
1047 Enroladinho de salsicha
1048 Quibe
1049 Risole de camarão
1051 Risole de pizza

1053 Empada de frango
1054 Empada de camarão
1055 Empada de queijo

1013 Profiterólis de frango
1012 Profiterólis de atum

736 Mini croissant de frango
1066 Mini croissant de presunto e queijo

*Adicional torta salgada de um
pão R$50,00/und

133 Quatro camadas de recheio: dois de frango, 
um de pasta de ameixa e um de patê de 
presunto.

Pastas  R$ 75,00/kg

Tradicionais  R$ 90,00/cento

Assados  R$ 130,00/cento

Profiterólis  R$ 130,00/cento

Mini croissant  R$ 140,00/cento

Torta salgada de um pão  R$ 65,00/und



Especiais  R$ 185,00/cento

319 Mini Folhado de Ameixa com Bacon
1176 Mini Pão Delicia com Pasta de Atum
1177 Mini Pão Delicia com Pasta de Frango
1681 Mini Pão Delicia com Pasta de Ricota
1017 Mini Quiche de Alho Poró
331 Mini Quiche de Bacon
1018 Mini Quiche de Frango
1019 Mini Quiche de Palmito
752 Mini Quiche de Presunto
1020 Mini Quiche Quatro Queijos
560 Mini Quiche de Tomate Seco

Diversos

Mini Pizza  R$ 2,40/und

476 Calabresa
564 Frango
1031 Mussarela

144

1032 Presunto e Queijo

*Sugestão para festa: 6 a 8 unidades por pessoa
*Pedido mínimo: 25 unidades de cada
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136 

137 

141 

344 

487 

138 

145 

Pão de Queijo  R$ 125,00/cento

Chipa  R$ 120,00/cento

Pão de Queijo Tapioca  R$ 350,00/cento

Biscoito Quatro Queijos  R$ 350,00/cento

Mini Hamburguinho Recheado  R$ 250,00/cento

Pão Brioche  R$ 170,00/cento

Pão Briochinho  R$ 90,00/cento

Mini Pão Delicia  R$ 90,00/cento 

Mini Pão Integral  R$ 95,00/cento

Mini Pão Hamburguinho  R$ 95,00/cento 

Pão Briochinho com Frios  R$ 3,30/und

Presunto e queijo.

Mini Pão Integral com Frios  R$ 2,20/und

Peito de peru e queijo branco.



Doces especiais

Tabuleiro bolo seco  R$ 69,99/und

1022

1023

1024 

1025 

1028 

1029 

1683 

Banana
Caçarola
Cenoura
Chocolate
Fubá
Laranja
Fit de frutas

Tabuleiro de bolo especial   R$ 109,99/und

1067

1068 

1071 

1072 

1073 

1074 

1075 

1077 

1079 
1082 

Brigadeiro
Chocolate com morango
Chocolate sem trigo
Cenoura recheado
Cuscuz
Indiano
Ricota com morango
Ricota com limão
Cuca banana com goiabada
Milho verde

Pudim  R$ 59,99/und551

Pudim de Nozes  R$ 74,99/und126

Cheesecake de Morango  R$ 109,99/und111

Base de biscoito com massa à base de queijo 
ricota e leite condensado e calda de morango.

Cheesecake de Goiabada  R$ 99,99/und112

Base de biscoito, massa à base de queijo ricota 
e leite condensado com calda de goiabada.

Torta Alemã  R$ 94,99/und114

Massa à base de creme de leite, intercalado 
com biscoito maisena e cobertura de ganache 
de chocolate.



1689 Brigadeiro belga
1691 Prestígio

Tortas especiais

1084 Aipim
1085 Mousse de maracujá
1086 Mousse de abacaxi
1087 Mousse de coco
1684 Real de nozes
1686 Red Velvet
1688 Ninho com Nutella

Torta de morango com chocolate  
Massa especial de chocolate, recheio de brigadeiro 
branco com morango e cobertura de ganache de 
chocolate, decorada com morango.

Tamanhos:

663 Pequena R$ 94,99

523 Média R$ 139,99

557 Grande R$ 195,99

512 Super R$ 265,99

895 Extra super R$ 289,99

R$ 94,99

R$ 139,99

R$ 195,99

R$ 265,99

R$ 289,99

Torta de morango branca
Massa especial branca, recheio de brigadeiro branco 
com morango e cobertura de chantilly, decorada 
com morangos.

Tamanhos:

663 Pequena
523 Média
557 Grande
512 Super
895 Extra super



Torta de nozes
Massa especial com nozes, recheio de brigadeiro 
branco com nozes e cobertura de brigadeiro branco 
com nozes moída.

Tamanhos:

96

97 Média
98 Grande
99 Super
100

Pequena R$ 114,99

R$ 167,99

R$ 235,99

R$ 318,99

Extra super R$ 353,99

Torta Ninho com Geleia de Morango
Massa especial branca, recheio de ninho com geleia 
de morango (receita caseira) e cobertura de gana-
che branco.

Tamanhos:

1891

1893

1894

1895

1896

R$ 124,99

R$ 184,99

R$ 259,99

R$ 349,99

R$ 379,99

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

Torta de frutas
Massa especial branca, recheio de creme de leite 
caseiro com compota de frutas e cobertura de 
chantilly.

Tamanhos:

106

107

108

109

110

R$ 94,99

R$ 139,99

R$ 195,99

R$ 265,99

R$ 289,99

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super



Torta de chocolate com nozes
Massa especial de chocolate, recheio de brigadeiro 
branco com nozes e cobertura de ganache 
de chocolate.

Tamanhos:

815

747

828

618
812

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

R$104,99

R$ 154,99

R$ 215,99

R$ 289,99

R$ 324,99

Torta Dois Amores
Massa especial branca, com um recheio de brigadei-
ro branco e um recheio de brigadeiro preto, coberto 
com ganache de chocolate branco.

Tamanhos:

1358

1360

1361

1362

1363

Torta de brigadeiro branco
Massa especial de chocolate, recheio de brigadeiro 
branco e cobertura de ganache de chocolate.

Tamanhos:

86

87

88

89

90

Torta de prestígio
Massa especial de chocolate, recheio de brigadeiro 
branco com coco e cobertura de ganache de chocolate.

Tamanhos:

101

102

103

104

105

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

R$ 84,99

R$ 125,99

R$ 177,99

R$ 235,99

R$ 277,99

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

R$ 84,99

R$ 125,99

R$ 177,99

R$ 235,99

R$ 277,99

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

R$ 84,99

R$ 125,99

R$ 177,99

R$ 235,99

R$ 277,99



Torta brigadeiro belga
Massa especial de chocolate, recheada com refinado 
brigadeiro belga e acabamento de brigadeiro belga 
e granulado meio amargo.

Tamanhos:

Torta de Serenata
Massa especial de chocolate, recheio de ganache de 
chocolate com pedaços de bombom Serenata e 
cobertura de ganache de chocolate.

Tamanhos:

837

748

1171

1172

1173

Torta ameixa com coco
Massa especial branca com recheio de brigadeiro 
branco, coco e ameixa.

Tamanhos:

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

R$104,99

R$ 154,99

R$ 215,99

R$ 289,99

R$ 324,99

Torta de brigadeiro preto
Massa especial de chocolate, recheio de brigadeiro 
preto e cobertura de ganache de chocolate.

Tamanhos:

1166

746

1167

1169

1170

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

R$ 84,99

R$ 125,99

R$ 177,99

R$ 235,99

R$ 277,99

76

77

78

79

80

Pequena
Média
Grande
Super
Extra super

R$ 84,99

R$ 125,99

R$ 177,99

R$ 235,99

R$ 277,99

1459

1463

1464

1466

1467

Pequena R$ 114,99

R$ 167,99

R$ 235,99

R$ 318,99

Extra super R$ 353,99

Média
Grande
Super



Torta Ninho e Nutella 
Massa especial de chocolate, recheio de brigadeiro 
de Leite Ninho e Nutella e cobertura de ganache de 
chocolate.

Tamanhos:

877

916 Média
920 Grande
925 Super
926

Pequena

Extra super

R$ 124,99

R$ 184,99

R$ 259,99

R$ 349,99

R$ 379,99

Torta Red Velvet
Massa especial vermelha com recheio de 
Cream Cheese e brigadeiro branco.

Tamanhos:

939

940

941

942
943

Pequena R$ 94,99

Média R$ 139,99

Grande R$ 195,99

Super R$ 265,99

Extra super R$ 284,99

*É possível substituir a massa de chocolate por 
massa branca em todas as tortas.

Média
Grande
Super

Pequena

Extra super

Rendimento:
10 a 15 pessoas
20 a 25 pessoas
30 a 35 pessoas
40 a 50 pessoas
50 a 60 pessoas

Escolha uma massa e as opções de recheio:

Massa: especial de chocolate ou branca.

Recheio: brigadeiro branco, brigadeiro preto, 
brigadeiro branco com morango, brigadeiro branco 
com nozes, brigadeiro branco com coco, ganache de 
chocolate com serenata, brigadeiro de Leite Ninho, 
Nutella, ganache de chocolate com talento, 
brigadeiro belga e baba de moça.

Torta Personalizada

Tamanhos:

Média
Grande
Super

Pequena

Extra super

R$ 124,99

R$ 184,99

R$ 259,99

R$ 349,99

R$ 379,99

1454

1453

1455

1456

1458



Bolos especiais

Doces especiais

Os bolos confeitados são feitos com massa de pão 
de ló branca, duas camadas do mesmo recheio e 
cobertura de chantilly com calda de chocolate.

Doce de leite, bombom Serenata, 
brigadeiro branco, brigadeiro preto.

Recheios:

Pequena R$ 64,99

Média R$ 94,99

Grande R$ 134,99

Super R$ 179,99

Extra super R$ 214,99

Recheios: nozes, morango*.

Pequena R$ 69,99

Média R$ 99,99

Grande R$ 139,99

Super R$ 184,99

Extra super R$ 224,99

Bem Casado  R$ 230,00/cento

146 Doce de leite
719 Nozes

Carolinas  R$ 140,00/cento

1089 Chocolate
1042 Doce de leite

Trufas  R$ 160,00/cento

1091 Café
1092 Laranja
1093 Menta
125 Natural
1094 Rum

*O bolo de morango vai com calda branca



Mini Tortinha  R$ 250,00/cento

335 Limão
1011 Morango

Docinhos tradicionais  R$ 105,00/cento

1033 Beijinho
1155 Brigadeiro
1034 Brigadeiro de churros
1035 Cajuzinho
1036 Cerejinha
1039 Olho de sogra
120 Mini palha italiana
1040 Dois Amores
1088 Pif Paf 
1041 Nozes

Bombons  R$ 170,00/cento

435 Ameixa com coco
488 Amendoim 
632 Brigadeiro preto
416 Brigadeiro branco
411 Cereja
654 Coco
569 Nozes

Bombons Especiais  R$ 260,00/cento

392 Damasco
591 Morango
691 Uva

Mini quindim  R$ 120,00/cento121

Mini pudim  R$ 135,00/cento459



Faça sua encomenda
    
    (27) 3064-3754 
    
    (27) 9 9236-9900


